
OrganoWood® Puupesu
Tuotekuvaus
OrganoWood® Puupesu on ympäristömerkitty supertiivistetty 
puunpesuaine.

Puupesu on osa OrganoWood®-puunsuojausmenetelmää

Käyttöalueet
Käytetään esipesuun ennen käsittelyä 01 Puunsuojalla sekä 
kaikenlaisen ulkona käytettävän puun, kuten terassien ja 
puutarhakalusteiden, ylläpitopesuun, yleispuhdistukseen ja 
syväpuhdistukseen.

Suosittelemme ylläpitopesua, jotta lika ei ehdi tarttua eikä 
kasvustoa ala muodostua. Syväpuhdistuksen jälkeen puu 
kannattaa käsitellä uudelleen OrganoWood® 02 Pintasuojalla, 
joka palauttaa pinnan vedenhylkivyyden.

Ympäristötehokas ja 
ympäristöluokiteltu
OrganoWood® Puupesu on vesiliukoista, ja se koostuu 
piimineraaleista ja luonnollisista kasviaineista. Puupesulla 
on Ruotsin luonnonsuojeluliiton Bra Miljöval -merkintä, 
se on mukana Joutsenmerkitty talo -portaalissa ja sitä 
voidaan käyttää Joutsenmerkityissä rakennuksissa. Sillä 
on myös B-luokan SundaHus-ympäristöluokitus ja tuotteita 
suosittelevat Byggvarubedömningen ja BASTA.

Tee näin
Puhdista puu OrganoWood® Puupesulla ennen 
käsittelyä OrganoWood® 01 Puunsuojalla. Koskee myös 
painekyllästettyä puutavaraa. Yksi pullo riittää 125 m2:n 
esipesuun/syväpuhdistukseen tai 250 m2:n ylläpitopesuun.

1.   Harjaa irtolika pois puupinnalta. Huuhtele pinta  
puhtaalla vedellä.

2.   Ravista pakkausta. Sekoita ohjeiden mukaan likaisuuden 
perusteella.

3.   Käytä kuurausharjaa, moppia tai vastaavaa. Vältä 
painepesurin käyttöä, sillä se voi aiheuttaa puun kulumista.

4.   Huuhtele huolellisesti vedellä. Anna puupinnan  
kuivua kokonaan. 

Vinkki: Pese ainakin 24 tuntia ennen puunsuojan levittämistä.

Ympäristö, turvallisuus ja säilyvyys
Säilytyslämpötila 5–30°C. Tuotetta ei saa altistaa pakkaselle. 
Säilyy hyvin suljetussa pakkauksessa 5 vuotta. Älä kaada 
käytettyä nestettä takaisin pakkaukseen.

Tuotetta ei ole luokiteltu ympäristölle vaaralliseksi jätteeksi, 
mutta suosittelemme, että yli jäänyt neste viedään 
jäteasemalle.
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Ylläpito
Suosittelemme ylläpitopesua OrganoWood®-puupesulla. 
Jos pinta on kulunut mekaanisesti esimerkiksi 
kävelystä, kalusteiden siirtämisestä tai pesusta vahvoilla 
puhdistusaineilla tai painepesurilla (tulee välttää), puun 
pintakerros ja siten käsittely saattaa kulua pois. Käsittele 
tarvittaessa uudestaan 02 Pintasuojalla. Jos puu on kulunut 
voimakkaasti tai se syväpestään, kuluneet osat voi olla 
tarpeen käsitellä uudelleen 01 Puunsuojalla.

Täydellinen puunsuojausmenetelmä sisältää Puupesun (esi- ja 
ylläpitopesuun), 01 Puunsuojan (perussuoja) ja 02 Pintasuojan 
(loppukäsittely). 01 Puunsuoja ja Puupesu -tuotteilla on Ruotsin 
luonnonsuojeluliiton Bra Miljöval -merkintä.
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